

Príloha č. 1 k Rámcovej dohode č. 83/2022
na predmet zákazky: „Dodávka mäsa“

MNOŽSTVO, DRUH, ŠPECIFIKÁCIA A CENA TOVAROV

POR. Č.	DRUH	MNOŽSTVO	CENA JEDNOTKOVÁ BEZ DPH	CENA SPOLU BEZ DPH
1.	Hovädzie kosti	1545 kg	0,65	1004,25
2.	Bravčové kosti	160 kg	0,23	36,8
3.	Hovädzí výrez	240 kg	6,67	1600,8
4.	Hovädzie zadné – sviečkovica kuchynsky upravená (falošná)	55 kg	10,35	569,25
5.	Hovädzie zadné – nízka roštenka kuchynsky upravená	55 kg	10,70	588,5
6.	Hovädzie zadné – spodný a vrchný šál kuchynsky upravený	80 kg	10,70	856,00
7.	Hovädzie zadné – malý a veľký orech kuchynsky upravený	162 kg	10,70	1733,4
8.	Hovädzie zadné – špička kuchynsky upravená	40 kg	10,70	428,00
9.	Hovädzie zadné – vysoká roštenka kuchynsky upravená	80 kg	10,70	856,00
10.	Hovädzie predné – plece kuchynsky upravené	205 kg	9,20	1886,00
11.	Hovädzie predné – hrud' kuchynsky upravená	205 kg	8,97	1838,85
12.	Hovädzie predné – krk kuchynsky upravený	245 kg	8,97	2197,65
13.	Bravčový výrez	240 kg	4,60	1104,00
14.	Bravčová pečeň	40 kg	1,33	53,2
15.	Bravčové stehno bez kosti kuchynsky upravené	415 kg	5,18	2149,7
16.	Bravčové pliecko bez kosti kuchynsky upravené	732 kg	4,72	3455,04
17.	Bravčové karé bez kosti kuchynsky upravené	985 kg	4,83	4757,55
18.	Bravčová krkovička bez kosti kuchynsky upravená	165 kg	4,83	796,95
19.	Bravčový bôčik bez kosti	22 kg	4,60	101,2

Cena spolu za celý súbor dodávaného tovaru:

– cena bez DPH	26.013,14 €
– výška DPH (10%).....	2.595,994 €
– výška DPH (20%).....	10,64 €
– cena s DPH	28.619,77 €

Poznámka:

- Ak je tovar zadaný v kg, tak jednotková cena je 1kg a ak je tovar zadaný v ks, tak jednotková cena je za 1ks.
- Devätnásť druhov výrobkov musí byť rôznych, t.z. že nemôžu byť napr. dva, alebo tri rovnaké.
- Na výrobok pod poradovým číslom 14. Bravčová pečeň sa vzťahuje 20 % DPH, na ostatné výrobky sa vzťahuje 10 % DPH.

V Starej Ľubovni dňa

V Hiezdnom dňa

za objednávateľa: Ing. Peter Mucha
riaditeľ

za dodávateľa: Ing. Michal Sivulka
konateľ